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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa koparko - ładowarki”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.


Pytanie 1:
Czy zamawiający dopuszcza maszynę fabrycznie nową z roku produkcji 2022?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ wraz z załącznikami pozostają bez zmian.

Pytanie 2
Czy zamawiający dopuści serwis techniczny maszyny w odległości powyżej 30 km od siedziby zamawiającego?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ wraz z załącznikami pozostają bez zmian.

Pytanie 3
Czy zamawiający dopuści zbiornik paliwa o pojemności 137 litrów?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ wraz z załącznikami pozostają bez zmian.

Pytanie 4
Czy zamawiający dopuści opony: przód - 20", tył - 30"?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ wraz z załącznikami pozostają bez zmian.

Pytanie 5
Czy zamawiający dopuści maksymalny zasięg na poziomie gruntu – 6950mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ wraz z załącznikami pozostają bez zmian.

Pytanie 6
Czy zamawiający dopuści maksymalną głębokość kopania wynoszącą 5698mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ wraz z załącznikami pozostają bez zmian.

Pytanie 7
Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z maksymalną głębokością kopania (bez szybkozłącza) 5970 mm a z szybkozłączem ponad 6 metrów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający określił w OPZ w pkt. 1.4 (i), iż maszyna ma posiadać szybkozłącze koparkowe mechaniczne i jednocześnie w pkt. 1.4 (e) określił minimalną głębokość kopania co najmniej 6000 mm. 
